
UCHWAŁA NR XLII(302)2013

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie nadania tytułu honorowego „Medal na Wstędze za Zasługi dla Miasta Brzeska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2013 r. 
poz.594; zm. Dz.U. z 2013 r. poz.645) oraz § 64 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i § 65 Statutu Gminy Brzesko przyjetego 
Uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie Statutu Gminy Brzesko 
(Dz. Urz. Woj. Małp. Nr 468, poz. 3091 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Organizacji - Światowy Związek Żołnierzy Armii Krajowej Oddział Brzesko tytuł honorowy: 
„Medal na Wstędze za Zasługi dla Miasta Brzeska”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Brzesku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

inż. Tadeusz Pasierb

Id: 39C2FDA9-A7FC-4DC8-A503-CF5D7B7DB132. Podpisany Strona 1




